
2020 年 6 月 3 日 

 

関係各位 

 

（公社）日本洗浄技能開発協会 

日本産業洗浄協議会 

日刊工業新聞社 

 

 

『2020 洗浄総合展』開催判断時期について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は「洗浄総合展」開催にあたりご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、本展は本年 10 月 14 日（水）～16 日（金）に東京ビッグサイトでの開催に向けて

準備を進めております。しかしながら、新型コロナウイルスの収束が不透明な状況であるこ

とも事実です。 

主催者としましては、今後の社会状況を注視しながら、本展に関わる皆さまの健康・安全

を第一に考え、7 月下旬までに「開催」または「中止」の判断をすることといたしました。

決定内容については展示会 WEB サイトに掲載させていただきます。 

 

なお、主催者判断により開催中止を決定した場合、出展料金は全額ご返金いたします。 

 

 何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

≪本件についてのお問合せ先≫ 

2020 洗浄総合展事務局（日刊工業新聞社 イベント事業部） 

e-mail：autumnfair@media.nikkan.co.jp  TEL:03-5644-7221 

mailto:autumnfair@media.nikkan.co.jp

